
 

Na temelju članka 76. stavka 4. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16) i članka 24. Statuta Općine Barban (“Službene novine Općine 
Barban”, br. 22/2013),  Općinsko vijeće Općine Barban je na sjednici održanoj 16. listopada 2017. 
godine donijelo 

 
ODLUKU 

o I. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u sportu  
na području Općine Barban za 2017. godinu 

 
I. 

Ovim Izmjenama i dopunama mijenjaju se i dopunjuju odredbe Programa javnih potreba u sportu 
na području Općine Barban za 2017. godinu usvojenog od strane Općinskog vijeća Općine Barban 
dana 20. prosinca 2016. godine (KLASA: 400-06/16-01/23; URBROJ: 2168/06-16-02-4, Službene 
novine Općine Barban broj 40/16). 

 
II. 

U Programu javnih potreba u sportu na području Općine Barban za 2017. godinu usvajaju se 
promjene kako slijedi: 

− u članku 3: 
 

Na temelju I. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu na području Općine Barban za 
2017. godinu financiraju se sljedeće aktivnosti/projekti: 

R.B. Naziv aktivnosti / projekta Dosadašnji iznos Novi iznos 
1. Program javnih potreba u sportu 240.000,00 240.000,00 
2. Ostale hitne i izvanredne potrebe u 

sportu 
10.000,00 10.000,00 

3. Tekuće i investicijsko održavanje 
sportskih objekata 

50.000,00 115.000,00 

4. Sportske manifestacije 0,00 5.0000,00 

Navedenim prvim Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u sportu na području Općine 
Barban  povećat će se njegova visina za 70.000,00 kn te se visina Programa mijenja s 
dosadašnjih 300.000,00 kn na 370.000,00 kn. 

 
III. 

Ostale odredbe Programa ostaju neizmijenjene.  
 

 IV.  
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Barban. 
 
KLASA: 
UR.BROJ: 

 
Barban, 16. listopada 2017. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 
PREDSJEDNIK 

Toni Uravić 
 


